2

О предоставлении разрешения
на право организации розничного рынка
в городском округе Тольятти ООО «Орион»
В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2006 г. № 271-ФЗ                              «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», Правилами выдачи разрешений на право организации розничного рынка, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.03.2007 г. № 148, Законом Самарской области от 31.05.2007 г. № 41-ГД «Об организации розничных рынков в Самарской области», на основании плана организации розничных рынков на территории Самарской области, утвержденным приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Самарской области от 01.06.2007 г. № 49, рассмотрев заявление Общества                         с ограниченной ответственностью «Орион» о предоставлении разрешения на право организации розничного рынка, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Предоставить разрешение на право организации розничного рынка Обществу с ограниченной ответственностью «Орион» в соответствии                       с приложением к настоящему постановлению.
2.
Департаменту потребительского рынка и предпринимательства мэрии (Тагаев Х.Т.):
2.1.
Вручить (направить) уведомление ООО «Орион» о принятом мэрией городского округа Тольятти решении о предоставлении разрешения на право организации розничного рынка в установленном законодательством порядке.
2.2.
Выдать разрешение на право организации розничного рынка                  ООО «Орион» в установленном законодательством порядке.
2.3.
Предоставить информацию о выданном разрешении в соответствующий орган государственной власти Самарской области в установленном законодательством порядке.
2.4. В пределах своих полномочий осуществлять контроль                             за выполнением управляющей компанией требований Федерального закона                         от 30.12.2006 г. № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений                          в Трудовой кодекс Российской Федерации».
3. Отделу информационной политики мэрии (Телелькова Л.В.) информацию о предоставленных настоящим постановлением разрешениях на право организации розничного рынка на территории городского округа Тольятти опубликовать в средствах массовой информации.
Мэр

         А.Н.Пушков
Приложение

к постановлению мэра

городского округа Тольятти

от 15.08.2008 г. № 2081-1/п

Перечень юридических лиц, которым предоставляются разрешения на право организации розничного рынка

в городском округе Тольятти

	№
	Наименование юридического лица, подавшего заявление о предоставлении разрешения
	Дата поступления заявления и его входящий номер
	Место расположения объекта, где предполагается организовать рынок
	Тип рынка
	Срок действия разрешения

	1
	ООО «Орион»
	19.06.2008 № 1/4188
	Ул. Юбилейная, 40
	специализированный
	По 31.12.2009 г.

Руководитель департамента потребительского рынка

и предпринимательства мэрии городского округа Тольятти                                                                                                                     Х.Т. Тагаев